
ОТЧЕТ
о реализации муниципальной программы
Создание условий для эффективного выполнения органами местного самоуправления своих полномочий на территории Коськовского сельского поселения 
наименование муниципальной программы

	#G0за 
	4
	квартал 
	2023
	года (нарастающим итогом) 



Администрация Коськовского сельского поселения
наименование ответственного исполнителя 

	Наименование подпрограммы, основного мероприятия   
	Объем финансирования
план на 2023 год 
	Объем финансирования
факт за 4 квартал 2023г.
	Проведенные основные мероприятия

	  
	Всего 
	В том числе: 
	Всего 
	В том числе: 
	

	
	
	ФБ
	ОБ
	МБ
	
	ФБ
	ОБ
	МБ

	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Комплекс процессных мероприятий "Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность"
	1077,9
	
	926,4
	151,5
	1077,9
	
	926,4
	151,5
	

	Расходы на реализацию областного закона от 28 декабря 2018 года № 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов ЛО и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований ЛО" за счет средств областного и местного бюджетов
	1077,9
	
	926,4
	151,5
	1077,9
	
	926,4
	151,5
	обустройство пожарных резервуаров закрытого типа в д. Новинка и д. Исаково

	Комплекс процессных мероприятий "Обеспечение сохранности и улучшение дорожного покрытия автомобильных дорог общего пользования местного значения"
	483,1 
	
	415,2
	67,9
	483,1
	
	415,2
	67,9
	

	Расходы на реализацию областного закона от 28 декабря 2018 года № 147-оз "О старостах сельских населенных пунктов ЛО и содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на частях территорий муниципальных образований ЛО" за счет средств областного и местного бюджетов
	483,1 
	
	415,2
	67,9
	483,1 
	
	415,2
	67,9
	Ремонт участка дороги в д. Ратилово по ул. Гороховой

	Комплекс процессных мероприятий "Благоустройство, озеленение и уборка территории Коськовского сельского поселения"
	268,7
	
	
	268,7
	267,1
	
	
	267,1
	

	Мероприятия по благоустройству, озеленению и уборке территории Коськовского сельского поселения
	268,7
	
	
	268,7
	267,1
	
	
	267,1
	техобслуживание трактора, приобретение ГСМ и запчастей, спиливание опасных деревьев, страхование ОСАГО, уборка контейнерных площадок и вывоз ТКО

	Комплекс процессных мероприятий "Организация уличного освещения Коськовского сельского поселения"
	270,6
	
	
	270,6
	270,6
	
	
	270,6
	

	Мероприятия по организации уличного освещения Коськовского сельского поселения
	270,6
	
	
	65,4
	270,6
	
	
	270,6
	

	Комплекс процессных мероприятий "Программа по борьбе с борщевиком Сосновского"
	100,0
	
	
	100,0
	100,0
	
	
	100,0
	Скашивание борщевика Сосновского

	Мероприятия по борьбе с борщевиком Сосновского
	100,0
	
	
	100,0
	100,0
	
	
	100,0
	

	Комплекс процессных мероприятий "Ремонт фасада здания МУ "Коськовский ДЦ"
	1221,9
	
	1050,4
	171,5
	1221,9
	
	1050,4
	171,5
	

	Расходы на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз "О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований ЛО" за счет средств областного и местного бюджетов
	1221,9
	
	1050,4
	171,5
	1221,9
	
	1050,4
	171,5
	Ремонт фасада здания МУ "Коськовский ДЦ"

	Итого по программе, в т.ч.
	3422,2
	
	2392,0
	1030,2
	3420,5
	
	2392,0
	1028,5
	

	Итого по процессной части
	3422,2
	
	2392,0
	1030,2
	3420,5
	
	2392,0
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       Глава администрации                     М.А. Степанов                                                          Гл. бухгалтер                                    Н.Н. Боровская
